

购置换季维护保养物资项目询价公告

(招标编号：2024-JJDDBB-W4002)

项目所在地区：青海省, 西宁市, 大通回族土族自治县

一、招标条件

本购置换季维护保养物资项目已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为国有资金 37.986 万元, 招标人为某单位。本项目已具备招标条件, 现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：购置换季维护保养物资项目

范围：本招标项目划分为 1 个标段, 本次招标为其中的：

(001)购置换季维护保养物资项目；

三、投标人资格要求

(001 购置换季维护保养物资项目)的投标人资格能力要求：/；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 03 月 19 日 09 时 00 分到 2024 年 03 月 21 日 17 时 30 分

获取方式：网上、线下

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 03 月 22 日 14 时 00 分

递交方式：西宁市城西区唐道 9 号楼 8B 层 A7 室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 03 月 22 日 14 时 00 分

开标地点：西宁市城西区唐道 9 号楼 8B 层 A7 室

七、其他

询价公告

我部就以下项目进行国内询价采购, 采购资金已全部落实, 欢迎符合条件的供应商参加询价。

一、项目名称：购置换季维护保养物资项目

二、项目编号：2024-JJDDBB-W4002

三、项目概况：

序号 物资名称 规格型号 技术要求 计量

单位 数量 交货

时间 交货

地点 备注

1 机油 / 净含量: 16KG/桶

粘度: 15W-40

机油等级: CH-4 桶 280 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

2 齿轮油 / 净含量: 16KG/桶

粘度品种: 85W-90

重负荷: GL-5 桶 160 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

3 制动液 / 净含量: 800G/瓶

规格: DOT4 瓶 150 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

4 自动排挡液 / 净含量: 1L/瓶

规格: ATF220 瓶 150 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

5 通用锂基

润滑脂 / 技术标准: GB/T561-2014 桶 60 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

6 玻璃水 / 防冻指数: -30℃

净含量: 2L/瓶

功能: 去油膜、防冻

形态: 非浓缩液体 瓶 400 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

7 全合成汽

机油 / 机油分类: 全合成

净含量: 4L/瓶 瓶 120 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

8 六档专用分动箱油 / 适用车型: BJ80

容量: 1L/瓶 瓶 80 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

9 BJ80 六档专用变速箱油 / 适用车型: BJ80

容量: 1L/瓶 瓶 240 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

10 中国重汽重负荷车辆专用齿轮油 GL-5、85W-90

(新豪沃) 净含量: 18L/桶

粘度品种: 85W-90

重负荷: GL-5 桶 33 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

11 中国重汽 MC 发动机高端专用机油 10W-40

(新豪沃) 净含量: 18L/桶

粘度: 10W-40

机油等级: CH-4 桶 22 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

12 珠子油 / 国标 2 公斤, 滴点 380 度, 锥入度 1/10mm 盒 50 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

13 防冻液 / 冰点: -35℃

净含量: 18KG/桶 桶 120 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

14 润滑脂 T221 包装规格: 250G/瓶

执行标准: SH/T0459-2014 瓶 100 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

15 套扫组合 / 材质: 不锈钢杆、增韧 PP

特点: 耐腐蚀强 套 200 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

16 抹布 / 材质: 细纤维

特点: 吸水性强、不抽丝 条 1600 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

17 黄油嘴堵盖 / 材质: 硅橡胶 个 3000 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

18 黄油枪 / 容量: 800ML

材质: 铝合金、不锈钢 个 100 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

19 白棉纱 / 含棉量: 95%左右

产品规格: 25 公斤/袋

特点: 吸油吸水强 公斤 800 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

20 医用酒精 / 乙醇含量: 75%

规格: 500ML 瓶 100 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

21 脱脂棉 / 规格: 500g

类别: 医用

特点: 韧性好、吸液性强 袋 150 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

22 塑料布 / 规格: 宽 2M*长 70M/卷

材质: PP 材质

特点: 防水、挡风、耐寒 卷 11 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

23 自喷漆 白 颜色: 白色

罐容量: 360ML 瓶 100 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

- 24 自喷漆 黑 颜色: 黑色
罐容量: 360ML 瓶 200 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 25 自喷漆 红 颜色: 红色
罐容量: 360ML 瓶 100 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 26 自喷漆 银粉 颜色: 银粉
罐容量: 360ML 瓶 100 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 27 机油滤清器 JX0818 适用底盘: 陕汽 2190 个 70 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 28 柴油滤清器双级柴滤芯 / 适用底盘: 陕汽 2190 个 10 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 29 柴滤 0087 适用底盘: 陕汽 2190 个 10 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 30 空气滤清器 3261 适用底盘: 陕汽 2190 个 10 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 31 空气滤清器 2448 适用底盘: 陕汽 2190 个 24 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 32 机油滤清器 JX0818 适用底盘: 猛士 个 8 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 33 柴油滤清器 1280 适用底盘: 猛士 个 8 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 34 空气滤清器 2332 适用底盘: 猛士 个 8 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 35 油水分离器 5327 适用底盘: 猛士 个 8 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 36 柴油预滤器 5052 适用底盘: 猛士 个 8 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 37 机油滤清器 16015 适用底盘: 天锦 个 10 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 38 柴油滤清器 5612 适用底盘: 天锦 个 10 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 39 空气滤清器 2342 适用底盘: 天锦 个 10 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 40 机油滤清器 17356 适用底盘: 勇士 个 10 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 41 柴油滤清器 19925 适用底盘: 勇士 个 10 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 42 空气滤清器
专用 / 适用底盘: 勇士 个 10 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 43 机油滤清器 JX0818 适用底盘: 老豪沃 ZZ1167M 个 12 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 44 柴油滤清器 962-7 适用底盘: 老豪沃 ZZ1167M 个 6 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 45 机油滤清器 200V05504-0123 适用底盘: 新豪沃 ZZ1167N 个 11 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 46 柴油粗滤器 201V12503-0062 适用底盘: 新豪沃 ZZ1167N 个 11 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 47 油水分离器 WG9925550800 适用底盘: 新豪沃 ZZ1167N 个 11 合同签订后 7 日内 甲方指定

地点

- 48 空气滤清器 PU2841 适用底盘：豪沃通用 个 17 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 49 机油滤清器 JX0818 适用底盘：解放 1125J 个 4 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 50 柴油滤清器 52D 适用底盘：解放 1125J 个 4 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 51 空气滤清器 PU2332 适用底盘：解放 1125J 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 52 机油滤清器 LF3349 适用底盘：东风 2102 个 20 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 53 柴油滤清器 5052 适用底盘：东风 2102 个 20 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 54 空气滤清器 2342 适用底盘：东风 2102 个 10 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 55 空气滤清器 2036 适用底盘：东风 2102 个 8 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 56 空气滤清器 2038 适用底盘：东风 2102 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 57 油水分离器 1280 适用底盘：东风 2102 个 20 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 58 油水分离器 5327 适用底盘：东风 2102 个 20 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 59 机滤 LF3345 适用底盘：挖掘装载一体机 个 7 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 60 柴油滤清器 / 适用底盘：挖掘装载一体机 个 7 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 61 空气滤清器 / 适用底盘：挖掘装载一体机 个 7 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 62 机油滤清器 2046 适用底盘：依维柯 个 4 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 63 柴油滤清器 2046 适用底盘：依维柯 个 4 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 64 机油滤清器 2045 适用底盘：依维柯 个 4 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 65 柴油滤清器 2045 适用底盘：依维柯 个 4 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 66 空气滤清器（技） / 适用底盘：江铃域虎皮卡 个 4 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 67 空调滤清器（技） / 适用底盘：江铃域虎皮卡 个 4 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 68 机油滤清器（技） / 适用底盘：江铃域虎皮卡 个 4 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 69 柴油滤清器（技） / 适用底盘：江铃域虎皮卡 个 4 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 70 空气滤清器 / 适用底盘：天锦 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 71 机油滤清器 / 适用底盘：天锦 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 72 柴油滤清器 / 适用底盘：天锦 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 73 机油滤清器 01174421 适用底盘：80T 吊车 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 74 机油滤清器 01181917 适用底盘：80T 吊车 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 75 柴油滤清器 CX0710 适用底盘：80T 吊车 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 76 空气滤清器 150406 适用底盘：80T 吊车 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

- 77 机油滤清器 LF9080 适用底盘: CYY121 加油车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 78 柴油滤清器 FS36243 适用底盘: CYY121 加油车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 79 柴油滤清器 FS1003 适用底盘: CYY121 加油车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 80 空气滤清器 KF3261 适用底盘: CYY121 加油车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 81 冷却液过滤器 WF2073 适用底盘: CYY121 加油车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 82 机油滤清器 0811A 适用底盘: 解放炊事车 个 6 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 83 汽油滤芯 / 适用底盘: JB80 个 20 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 84 空气滤芯 / 适用底盘: JB80 个 20 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 85 空调滤芯 / 适用底盘: JB80 个 20 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 86 空气滤清器 / 适用底盘: 陕汽 2220 个 5 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 87 机油滤清器 / 适用底盘: 陕汽 2220 个 5 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 88 柴油滤清器 / 适用底盘: 陕汽 2220 个 5 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 89 空气滤清器 / 适用底盘: 解放 1125JA3E5 个 14 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 90 机油滤清器 / 适用底盘: 解放 1125JA3E5 个 14 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 91 柴油滤清器 / 适用底盘: 解放 1125JA3E5 个 14 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 92 机油滤清器 LF3349 适用底盘: 柳工挖机 920D 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 93 柴油滤清器 FS1212 适用底盘: 柳工挖机 920D 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 94 空气滤清器 KL2448 适用底盘: 柳工挖机 920D 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 95 机油滤清器 LF9009 适用底盘: 柳工装载机 856 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 96 柴油滤清器 FS36231 适用底盘: 柳工装载机 856 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 97 空气滤清器 PU2851 适用底盘: 柳工装载机 856 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 98 机油滤清器 D17-002-02+B 适用底盘: 龙工压路机 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 99 机油滤清器 C18A8-1R0658+B 适用底盘: 龙工压路机 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 100 机油滤清器 C-5511(SFNO) 适用底盘: 龙工压路机 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 101 柴油滤清器 C85AB-1W8633+A 适用底盘: 龙工压路机 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 102 柴油滤清器 D638-002-03+B 适用底盘: 龙工压路机 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

- 103 柴油滤清器 D00-034-01 适用底盘：龙工压路机 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 104 空气滤清器 K2443 适用底盘：龙工压路机 个 3 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 105 冷却液过滤器 WF2073 适用底盘：龙工压路机 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 106 空气滤清器 AF25810 适用底盘：徐工压路机 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 107 机油滤清器 ZLJ028 适用底盘：除雪车 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 108 柴油滤清器 WDK99/1 适用底盘：除雪车 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 109 油水分离器 PL421 适用底盘：除雪车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 110 柴油滤清器 CX0814C 适用底盘：1#徐工 16T 吊车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 111 空气滤清器 K2448 适用底盘：1#徐工 16T 吊车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 112 冷却液过滤器 WF2073 适用底盘：1#徐工 16T 吊车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 113 机油滤清器 ZLJ053 适用底盘：2#徐工 16T 吊车 个 2 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 114 柴油滤清器 C85AB-1W8633+A 适用底盘：2#徐工 16T 吊车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 115 柴油滤清器 D638-002-02+B 适用底盘：2#徐工 16T 吊车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 116 空气滤清器 K3038 适用底盘：2#徐工 16T 吊车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点
- 117 冷却液过滤器 WF2073 适用底盘：2#徐工 16T 吊车 个 1 合同签订后 7 日内 甲方指定地点

说明：

1. 报价供应商应当对所投包内所有产品和数量进行唯一报价，否则视为无效报价。
2. 报价应当包括所有物资供应、运输、安装调试、技术培训、售后服务、备品备件和伴随服务等价格。
3. 报价供应商应当保证所投产品为全新且未使用过的产品。

项目预算：379860.00 元。

四、报价供应商资格条件

(一) 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
5. 参加政府采购活动前 3 年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
6. 法律、行政法规规定的其他条件。

(二) 国有企业; 事业单位; 军队单位; 成立 1 年以上的非外资独资企业或控股企业。

(三) 单位负责人为同一人或存在直接控股或管理关系的不同供应商, 不得同时参加同一包的采购活动。生产场经营地址或注册登记地址为同一地址的不同生产型企业, 股东和管理人员(法定代表人、董事或监事)之间存在近亲属或相互占股等关联关系的不同非国有销售型企业, 也不得同时参加同一包的采购活动。近亲属指夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系。

(四) 未被中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入政府采购严重违法失信行为记录名单, 未在军队采购网(www.plap.mil.cn)军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信名单禁入处罚期和处罚范围内, 以及未被“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)列入严重失信主体名单或国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)列入严重违法失信名单(处罚期内)。

(五) 本项目不接受联合体报价。

(六) 报价企业应当为生产企业, 具备生产询价产品的关键设备, 在履约环节不得转包和违法分包, 一经发现存在转包和违法分包行为, 转包和违法分包的相关企业均将受到相关处罚。

五、询价文件申领时间、地点、方式

(一) 申领时间: 2024 年 03 月 19 日至 03 月 21 日, 每日上午 09: 00 至 12:00, 下午 14: 30 至 17:30。

(二) 申领地点: 西宁市城西区唐道 9 号楼 8B 层 A7 室。

(三) 申领询价文件时需提供以下材料:

1. 营业执照或事业单位法人证书复印件加盖公章(军队单位不需要提供);
2. 法定代表人资格证明书原件;
3. 法定代表人授权书原件, 授权代表身份证和授权代表在报价前近 3 个月内(不含报价当月)任意 1 个月由报价供应商缴纳社保证明材料的复印件, 代缴社保证明材料不予认可;
4. 非外资独资企业或控股企业的书面声明(事业单位、军队单位不需要提供);
5. 报价供应商主要股东或出资人信息;
6. 未被列入本公告第四条第(四)项明确的违法失信名单的承诺书;

(四) 申领方式

网上发送。报价供应商采取发送电子邮件方式提交报名材料，邮件主题：项目名称+项目编号+公司名称；邮件内容：列明公司名称、法定代表人或授权代表人姓名及联系方式；邮件附件：需采用 A4 纸幅面，将报名材料加盖企业鲜章，按顺序制作成 1 个 PDF 格式文件，文件名称与主题一致，复印件扫描无效。报名材料审核通过后，采购机构联系人向供应商邮箱发送询价文件电子版，审核未通过的，采购机构联系人以邮件形式回复审核情况，供应商可在询价文件申领时间内重新提交材料。采购机构或代理机构邮箱：QHBXGCGCLZX@163.com。

线下发送。报价供应商携带材料赴报名现场，经审查合格后领取询价文件。

(五) 询价文件售价：200 元/份，售后不退。

六、报价开始和截止时间及地点、方式

(一) 报价开始时间：2024 年 03 月 22 日 13 时 30 分。

(二) 报价截止时间：2024 年 03 月 22 日 14 时 00 分。

(三) 报价地点：西宁市城西区唐道 9 号楼 8B 层 A7 室。

(四) 报价方式：由报价供应商法定代表人或授权代表现场提交报价文件，不接受邮寄等其他方式。

七、询价时间、地点

(一) 询价时间：2024 年 03 月 22 日 14 时 00 分。

(二) 询价地点：西宁市城西区唐道 9 号楼 8B 层 A7 室。

八、本采购项目相关信息在《中国采购与招标网》(<http://www.chinabidding.com.cn/>)、《中国招标投标公共服务平台》(<http://bulletin.cebpubservice.com/>) 上发布。

九、采购机构联系方式

联系人：王女士、谢女士

办公电话：0971-8185567

移动电话：18194561374

地址：西宁市城西区唐道 9 号楼 8B 层 A7 室

十、监督部门联系方式

项目监督人：某单位监督部门

办公电话：0971-2835391

采购机构：青海博轩工程管理咨询有限公司

2024 年 03 月 19 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为某单位监督部门。

九、联系方式

招标人：某单位

地 址：大通某单位

联系人：王女士

电 话：0971-2835408

电子邮件：451852478@qq.com


招标代理机构：青海博轩工程管理咨询有限公司


地 址：西宁市城西区唐道9号楼8B层A7室

联系人：王女士、谢女士

电 话：18194561374

电子邮件：QHBXGCGLZX@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  (签名)

招标人或其招标代理机构：  (盖章)